

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Tarnobrzeg, dnia 07.02.2020 r.

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę materiałów diagnostycznych i drobnego sprzętu diagnostycznego dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pakiet 2**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w pozycji nr 17 dopuści do zaoferowania kasetki zgodne z opisem zamówienia lecz w opakowaniach liczących 500 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości 36 op (a 500 szt) ?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 2

Poz. 3 Czy Zamawiający dopuści pojemnik na mocz z podziątka i pokrywą lecz o pojemności 2000ml? Zamawiający udzielił odpowiedzi odmownej w opublikowanych wyjaśnieniach z dnia 06.02.2020 jednak w sytuacji w której już drugi potencjalny wykonawca wnioskuje z prośbą o dopuszczenie tejże pojemności Zamawiający być może zmieni zdanie. Odpowiedź negatywna ogranicza krąg potencjalnych wykonawców już liczbie dwóch. Jeżeli Zamawiającemu zależy na zachowaniu zamawianej ilości prosimy o dopuszczenie 4 sztuk pojemników 2000 ml.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3

Poz. 4 Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania próbki bez kołnierza? Reszta parametrów pozostaje w zgodzie z wymaganiami. W przypadku odpowiedzi odmownej wnosimy o merytoryczne uzasadnienie chcąc w przyszłości zaferować Państwu produkt w 100% spełniający wymagania profesjonalnego użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga próbek z kołnierzem, kompatybilnych z używaną wirówką.

Pytanie 4

Poz. 6 Czy Zamawiający dopuści probówko-strzykawki o wymiarach 16x92mm? Reszta parametrów pozostaje w zgodzie z wymaganiami. W przypadku odpowiedzi odmownej wnosimy o merytoryczne uzasadnienie wysokości probówki 100 mm chcąc w przyszłości zaferować Państwu produkt w 100% spełniający Państwa wymagania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Zamawiający wymaga samych próbek kompatybilnych z próżniowym systemem używanym przez oddziały do pobierania próbek do innych badań.

Pytanie 5

Poz. 12 Czy Zamawiający dopuści pipety Pasteura wykonane z LDPE? Reszta parametrów pozostaje w zgodzie z wymaganiami. W przypadku odpowiedzi odmownej wnosimy o merytoryczne uzasadnienie bardziej korzystnych właściwości materiału PS nad LDPE.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie 6

Poz. 14 Czy Zamawiający może doprecyzować średnicę próbek do których używane będą szczotki do ich mycia?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że średnica szczoteczki wynosi ok. 12mm.

Pytanie 7

Poz. 22 Czy Zamawiający wymaga szczoteczek Cyto-Brush (proste) czy Cervical Brush (z wachlarzem)?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga szczoteczek z wachlarzem.

DYREKTOR

Włódek Stasiak